[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  июля 2010 г.                                                                                                           № 54
село Гришковское
О внесении изменений в постановление главы Гришковского сельского поселения от 28.04.2008 года № 20 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим в Гришковском сельском поселении»

В соответствии  с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июля 2009 года № 554 «О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 4 февраля 2005 года № 65 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах или поселках городского типа» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в  приложение № 1 к постановлению  главы Гришковского сельского поселения Калининского района от 28 апреля 2008 года № 20 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим в Гришковском сельском поселении» следующие изменения:

–   пункт 4  Порядка изложить в новой редакции:
«4. Меры социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения указанной категории граждан предоставляются за счет средств бюджета поселения только в денежной форме, предусмотренных на содержание  учреждения, в котором работает или работал до выхода на пенсию специалист села.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Водяников).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского

поселения Калининского района                                                    А.И.Подорожний